power for nature

Robot de tuns gazon

Tip motor

Voltaj baterie Li-ion

Capacitate baterie Li-ion

Tip conexiune

Timp de incarcare
Timp de lucru

Turatie motor

Latime de taiere
fniltime de tiiere

Tip lama

Unghi maxim de urcare
Viteza maxima
Suprafata maxima

Garantie

power for nature

Motor electric fara perii
20V

5Ah
Bluetooth, Wifi
180 min
260 min
3100 rpm
180 mm
20mm-60mm
Disc cu 3 taisuri
20°
0.4 m/s
1500 mp
24 luni




